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Bezpieczne i nowoczesne technologie dla budownictwa 

 

Międzynarodowe Targi Maszyn Budowlanych i Drogowych, Pojazdów oraz Sprzętu 

Budowlanego Bumasz rozpoczną się w Poznaniu 19 stycznia 2010 i potrwają przez cztery 

dni.  

 
Ekspozycja targów zlokalizowana będzie w pawilonach 7, 7A i 8 oraz na terenie otwartym 

Międzynarodowych Targów Poznańskich. Razem z targami Budma i CBS platforma wymiany 

profesjonalnej wiedzy o branŜy budowlanej zajmie powierzchnię blisko 60 000 m2  

 

Targi Bumasz są miejscem fachowych spotkań biznesowych. Szczególnie szeroko reprezentowany 

będzie segment maszyn budowlanych i drogowych, szalunków i rusztowań oraz maszyn i urządzeń 

do obróbki wstępnej, transportu i przesyłania betonu i zapraw oraz do zagęszczania betonu. 

Ponadto zaprezentowana zostanie oferta maszyn budowlanych, a takŜe najnowsze pojazdy dla 

budownictwa, dźwigi i urządzenia transportowe. Na stoiskach wystawców będzie moŜna zapoznać 

się równieŜ z ofertą specjalistycznych maszyn i urządzeń do budowy, konserwacji i utrzymania 

dróg. Zwiedzających przyciągną zapewne innowacje w zakresie maszyn i urządzeń do pozyskiwania 

i przetwarzania surowców oraz produkcji materiałów budowlanych, jak równieŜ nowości w sprzęcie 

budowlanym. 

 

Nieodłączną częścią targów są wydarzenia branŜowe, które uzupełniają prezentację ofert 

wystawców na stoiskach. W szczególności dla uczestników targów Bumasz przygotowano 

seminarium na temat bezpieczeństwa pracy w budownictwie, które odbędzie się 19 stycznia 2010 

r. Podczas tego wydarzenia podjęte zostaną tematy dotyczące zagroŜeń i ich wpływu na wypadki 

w budownictwie, a takŜe zagadnienia zarządzania bezpieczeństwem pracy w firmach budowlanych. 

Będzie moŜna teŜ usłyszeć wykład na temat głównych problemów i moŜliwości zmian w zakresie 

budowy i eksploatacji rusztowań na małych budowach. Seminarium organizuje Państwowa 

Inspekcja Pracy wraz z Polską Izbą Gospodarczą Rusztowań, Instytutem Mechanizacji Budownictwa 

i Górnictwa Skalnego oraz Międzynarodowymi Targami Poznańskimi.  

 


